
UCHWAŁA NR 297/XLIX/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40,  poz. 572) i art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o  drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193) Rada Miasta Zambrów po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Zambrowskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg w miejscowości Zambrów: 

a) ul. Cmentarną (od ul. Milenijnej do ul. Obrońców Zambrowa); 

b) ul. Marii Konopnickiej; 

c) ul. Sadową; 

d) ul. Wilsona; 

e) ul. Plac Sikorskiego (od ul. Łomżyńskiej do ul. Białostockiej). 

§ 2. Przebieg dróg określony jest w załącznikach do niniejszej uchwały odpowiednio: 

a) Nr 1 - ul. Cmentarna; 

b) Nr 2 - ul. Marii Konopnickiej; 

c) Nr 3 - ul. Sadowa, Wilsona, Plac Sikorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3410A4A1-0B56-485B-938F-24EC89AF2473. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 297/XLIX/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3410A4A1-0B56-485B-938F-24EC89AF2473. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 297/XLIX/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3410A4A1-0B56-485B-938F-24EC89AF2473. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 297/XLIX/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3410A4A1-0B56-485B-938F-24EC89AF2473. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 297/XLIX/2023 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


